
 

Nr Pershkrimi i shërbimit/produktit Njësia Sasia 

1 

 
Ndërtimi i fasadës së kutures figure zbukurimi si 
fjongo me 8 kristale plotesuese 
                                                                                                        

 

cope 1 

2 

Peme 12 m qera + kordele me tapet te kyq + drita 
perqark cope 1 

3 

 
Babagjysh 3D me kornize 

 

cope 1 

4 

 
Figura per shtylla 8mX140 cm drite e ngrohte kabull I 
bardhe  dhe e kuqe kabull I kuq, tubolar I ngrohte + 
rrathe 2D 

 

cope 14 



5 

 
Figura per plotesim motivesh nga 14 ne 17 Strukture 
dekorative me glob 70 cm 800 cmX70 cm, drite e 
ngrohte tubolar I ftohte 

 

cope 3 

6 
Nr 5 per 2024 

cope 1 

7 

 
Glob I madh Φ 7m + 2 kordele qe happen12 m 

 

cope 1 

8 

 
Instalacione 3D si kuti 

 

cope 3 

9 

 
Slite babagjyshi  

 

cope 1 



10 

 
Instalacion me yll dhe kapuc 

 

cope 1 

11 

drita + prize 

pako 100 

 


